*Stulte quid est somnus gelida nisi mortis imago.*

Dormitorium autem sepulcrum dici, videtur  
satis aperte indicare Isidorus Hispalensis: *est*  
*enim titulus (epitaphium sc.) mortuorum qui in*  
*dormitorio eorum sit qui jam defuncti sunt; sic uti-*  
*que locum restituo cum legatur in dormitione*

C 2

nullo

nullo prorsus sensu. Sic in Græco Glossario  
*δωμῶν καὶ κοιμητηρίων* & *κοιμητήριον* dormitorium, *κοιμητήρια* et  
 dormitoria legitur, quamquam Plinius pro cu-  
 biculo dormitorium dixerit. Recte, ait Ill. Co-  
 mes, hæc a vobis plenius rimata me valde  
 etiam delectarunt, verum hisce nimium inten-  
 ti occupatique vel ipsos horum dominos, quos  
 proceres modo dixisti, investigare negligere-  
 mus incogitantes turpiter. Hic itaque quem  
 cernis, respondeo, Ill. Comes, Nobilissimi &  
 Amplissimi Viri Æmilii Coolii, thesaurus est,  
 cujus de profapia, honoribus, virtutibus,  
 probitate, summo erga Musas Musarumque  
 cultores studio disseram uberius, cum ea, quæ  
 nobis parantur, publicæ luci exponemus.  
 Quam vero primam vidisti ædiculam Illustris-  
 simi Viri Florentii Cantii est de quo, quan-  
 doquidem ejus Elogia apud alios existent e-  
 gregia, neque illa hic repetere permittit tem-  
 poris brevitatis, hoc solummodo recitabo epi-  
 gramma, quod a Julio ab Aitzema in Eum con-  
 fectum jam olim, cum studiorum prima fun-  
 damenta hic ponerem, memoriæ me mandasse  
 memini, opportune nunc profecto succurrens,

FLORENTI, es patriæ prudens, me judice civis,

Quo bona perpetuum consule pacis erunt:

Nempe tibi veteris Latii concordia curæ est,

Nempe tibi prisce simplicitatis amor.

Libera quo salvos venerata est Roma penates,

*Quo secura suas sensit, & auxit opes.*

*Multa tibi debent fluxis primordia rebus,*

*Multa Tibi optatæ nobile pacis opus.*

*Hoc tua Tellus ait, vel erunt hæc verba nepotum.*

*Dicier id vere est, & patriæ esse patrem.*

Hæc inter nos agitantes & multum de Ill. H. Beverningii gestis memorantes paullo ulterius progressi, cum, inquit Ephorus, ibi legam *Librye*, reposita proculdubio erit hic loci Bibliotheca publica; quam ascendamus visuri quale isthoc sit urbis vestræ ornamentum haud inane aut leve, longe uti spero melioratum atque restitutum quam Cl. Tollii tempore, qui illos, quibus adornandæ cura erat demandata, humaniores literas non multum amasse ipsa collatione constare dicit; sed triginta admodum anni multum elegantix incrementique attulerint. Eam igitur quum intrasset, extemplo oculos conjiciens in Desiderii Erasmi, Bataviæ luminis primarii, effigiem, quænam illic, inquit, conspicitur e muro suspensa, quod quondam moris, qui hodie fere prorsus videtur abolitus, fuisse nos docet Plinius<sup>b</sup> & ex aliis amicus meus Vir Cl. Lomejerus,<sup>c</sup> imago, quales utinam multæ & in omnibus Bibliothecis, constituerentur, ad movenda excitandaque, quod de se ipse confitetur Cicero in elegantissima illa oratione pro Ar-